
 
 

UCHWAŁA NR XI/102/2025 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr IV/27/2024 Rady Gminy Michałowice z dnia 25 czerwca 2024 r. 
w sprawie zasad przyznawania stypendiów im. św. Jana Pawła II studentom szkół wyższych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 96 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.) Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/27/2024 Rady Gminy Michałowice z dnia 25 czerwca 2024 r. w sprawie zasad 
przyznawania stypendiów im. św. Jana Pawła II studentom szkół wyższych wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 dodaje się ust.8 w brzmieniu: 

„8. Stypendia mogą zostać przyznane studentowi, pomimo niespełnienia kryteriów, o których mowa 
w ust.2, w uzasadnionych przypadkach, szczególnie gdy: 

1) średnia ocen lub procent maksymalnej możliwej do uzyskania oceny jest niemożliwe do wyliczenia 
lub utrudnione w stopniu niepozwalającym na sprawiedliwe dostosowanie do sposobu ustalenia 
podstaw kryterium, o którym mowa w ust.2, w szczególności z powodu stosowania przez uczelnię 
innego systemu oceniania (np. ocen opisowych lub łączonych opisowo-punktowych) lub stosowania 
ograniczonej skali ocen, 

2) w ocenie Komisji studia charakteryzują się wysokim stopniem trudności.”; 

2) w  § 6 dodaje się ust.5 w brzmieniu: 

„5. W sprawie zakwalifikowania wniosku w przypadkach o których mowa w § 3 ust.8 pkt.1-2, decyduje 
Komisja po szczegółowej, indywidulanej analizie przedstawionych dokumentów, uwzględniając cele 
funduszu stypendialnego oraz dbałość o sprawiedliwy dostęp do wsparcia. Komisja może, w zależności od 
sytuacji, wymagać przedstawienia dodatkowych dokumentów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Michałowice 

 
 

Jarosław Hirny-Budka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 marca 2025 r.

Poz. 2601


	UCHWAŁA NR XI/102/2025 RADY GMINY MICHAŁOWICE z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 8 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 8
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 8


	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2025-03-14T11:14:31+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




